
                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ      

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ                                  

                                                             

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                            

  Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ. Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

                      «∆ΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

   (Οργανική Μονάδα της Έδρας, Άγιος Νικόλαος)

                                                                     

ΑΠΟΦΑΣΗ

          H Κοινή ∆ιοικήτρια του Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως “∆ιαλυνάκειο”  έχοντας υπόψη:

1. Την  µε  αρ.πρωτ.  2406/15-11-2019  αναφορά  του  Οικονοµικού  Τµήµατος  της  Οργανικής

Μονάδας  Έδρας  Αγίου  Νικολάου  µε  θέµα  “Αλλαγή  εγγράφων  σύµβασης  του  συνοπτικού

διαγωνισµού  ανάθεσης  υπηρεσιών συντηρήσεων αρµοδιότητας  τεχνικής  υπηρεσίας  για  τις

ανάγκες της Οργανικής Μονάδας Έδρας-Άγιος Νικόλαος του Γ.Ν. Λασιθίου”

2. Την µε αρ. πρωτ. 10421/14-11-2019  διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού.

3. Την µε αρ. 818/13-11-2019 απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής, µε την οποία µεταξύ άλλων

εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές του παραπάνω διαγωνισµού.

4. Τους γενικούς κανόνες του µη περιορισµού του ανταγωνισµού, της ισότιµης µεταχείρισης των

οικονοµικών  φορέων,  της  τήρησης  της  διαφάνειας,  της  αρχής  της  αναλογικότητας,  της

αµοιβαίας  αναγνώρισης,  της προστασίας  του δηµόσιου συµφέροντος,  της  προστασίας  των

δικαιωµάτων  των  ιδιωτών,  της  ελευθερίας  του  ανταγωνισµού  στις  διαδικασίες  σύναψης

δηµοσίων συµβάσεων .

                                                       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Η  µε  αρ.  πρωτ.  10421/14-11-2019  διακήρυξη  συνοπτικού  διαγωνισµού  υφίσταται  τις  εξής

τροποποιήσεις:

Προστίθεται  στο τέλος  των τεχνικών προδιαγραφών του Τµήµατος  6  του Παραρτήµατος  Β το

ακόλουθο κείµενο:

“ΛΟΙΠΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 

Ο προσφέρων θα πρέπει να διαθέτει επί ποινή αποκλεισµού:

1) Πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας ISO 9001:2008

2)  Πιστοποιητικό περιβαλλοντική διαχείρισης ISO 14001:2004

3) Πιστοποιητικό συστήµατος διασφάλισης ποιότητας ΕΚ (Παράρτηµα V της Οδηγίας 93/42/ΕΟΚ 

για τα Ιατροτεχνολογικά Προϊόντα), για συστήµατα καθαρισµού ύδατος για παραγωγή και αραίωση

διαλυµάτων αιµοκάθαρσης.

4) Πιστοποιητικό ISO 18001:2007 –Σύστηµα διαχείρισης της Υγείας και της Ασφάλειας στην 

Εργασία.”

Άγιος Νικόλαος  15/11/2019

Αρ.πρωτ. ∆.Σ. 2406

ΑΔΑ: 642Τ469045-7ΦΞ





                                                                                                   Η  ∆ιοικήτρια

                                                                                                      Σπινθούρη Μαρία 

α/α

∆ρ. Μασούντ Χάνι

∆ιευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας

Εσωτερική ∆ιανοµή

Οικονοµικό Τµήµα ΓΝΑΝ

ΑΔΑ: 642Τ469045-7ΦΞ




		2019-11-15T13:54:11+0200


		2019-11-15T14:05:16+0200
	Athens




